pro grata & substa nunc huius nō est tempore
huc sol mallichiem qd. Et ex qd unum tñ hec
ut nō implicite in clausis pta ut nō sit in hac pto
huius mlti, afflant enim hunc sum, hunc sit Leon
sit.

Emundus communia la' locum

qd sit uba l' pta concava
inber le aliq copula, & conditio natu' ut pta, Leon
sabi ab 12 a' t' dimunda ut quels l' copulatrix ut
12 a' t' hoc t' s' sol rect' dicitur, in his eniorion
unq' s' uba huius nom' mo' et copulatrix pta
Et in enibz e' simplici ab' nō hec osca forme
unde cum in his coniunctis copula sit una ituba
mallea sunt cunctas dictis una n' simplex, geo
runtla. *Arbis f'.*

F' nobis est de extro coniunctis p'ntibus n' reperire.
Emundus aut p'nt' de extro coniunctis age Sabbi ab 32 t' he
albus & albus, age p'nt' ab 30 t' p'nt' & ha' albus & ha'
la' & diff'nt' lat' de emundus bus de extro coniunctis age p'nt'
erubim enim n' cangonat, sed de tñ illud prout n' e' nra
conexum cum subto.

Quiesc. agbo qd' qd' qd' qd' qd'
de coniunctis age subto ab 30 t' he' albus & ha' am' &
buff. sit nra id est spalij? & a' sic qd' qd' qd' qd'
tobius sed he' et albus et p'nt' ho' & albi' go' qd' qd'
harm' p'nt' he' p'nt' ill' sua et ut p'nt' qd' qd'
qd' aliq' ab' subto l' n' p'nt' ill' qd' qd'
qd' qd' qd' qd' qd' qd' qd' qd' qd' qd' qd'
qd' qd' qd' qd' qd' qd' qd' qd' qd' qd' qd' qd'
qd' qd' qd' qd' qd' qd' qd' qd' qd' qd' qd' qd'

Et cum probo qd' qd' qd' qd' qd'
nra. ha' p'nt' he' albus & albus n' nra id est copula
congenc, go' tñ p'nt' qd' qd'

123

ho albus congenti uniri n' grande latere prolatum datur
coniunctio et calles prout coniunctio enim ne calles in
longatum et sublum et scalis. tales vel phas hanc, si
ma et frā congenti uniuerso et in iunctu et in angre
iunctu de cogitate calles affranchi.

Sublubet. hoc possit
probat e' alijs caecis impotibus q' sublum compari
tul' go etiam h'ho albus e' alijs et congenti ex iugd
sublum s'p' congent. Et d'agan. r'c'ga de sublum
possibile n' pot a lig' p'natum utrum affranci. abe
possit sit uia p'sp' l' sublum cum r' possibile q' sit
h'ho h'ho. ab us possit sit uia maria h'ho e' q' p'ra
bum n'asco et al sublum sit p' sublum congenti uniuerso
albus e' alijs, q' est maria etiam illa atq' he' albus,
etiam maria

In cap. 96' et 7

go unica

Scopofibone ex natationum

Arbitr' 2^{ut}

Gra' sit hoc opus fibone ex natationum

Ande de hoc ad uertendam ex natationem

afoni 1^o s*m* afermatioem et negacioem 2^o gradus vel
et salutem 3^o s*m* iustitiam: q*d* sub possibiles
caelos s*m* iustitiam et iustitiam dicimus ad cap*ij* p*mo*
ze 2^o art 2^o: hoc posito de hinc op*s* schola in contraria
dilectionem et schola contraria quia oratione hac figura
facilius de mons fructu